

آغاز موج دوم اعتراضات مردم ایران با اقدام به حجاب برگیران و مقابله با فقر



محمد آستگران

نظر کارگران و از نظر زنان به عنوان نصف جمعیت آن جامعه مسئله مبارزه علیه فقر و مبارزه علیه حجاب از جمله مهمترین موضوعات جامعه ایران بوده و هستند. بویژه اینکه مبارزه علیه حجاب ربط مستقیمی به مبارزه علیه دخالت مذهب در زندگی اجتماعی مردم دارد.

مبارزه علیه حجاب مسئله تازه ای نیست اما حجاب برگیران و به چالش طلبیدن قوانین رژیم اسلامی در میادین پر جمعیت شهرها فقط در فضای سیاسی امروز میتوانست در این ابعاد وسیع اتفاق بیفتد. زنان و مردان آزاده میدانند با گسترش این مبارزه جمهوری اسلامی زمینگیر میشود و ادامه قوانین سرکوبگرانه تا کنونی علیه زنان بی حجاب و "بد حجاب" میتواند تماما خنثی شود. این شکل از مبارزه حجاب برگیران اما تا کنون فردی و در شهرهای مختلف جدا از هم اتفاق افتاده است. قدم بعدی باید منتظر حجاب برگیران جمعی و تظاهراتهای بدون حجاب باشیم.

زنان بزرگترین قشر ناراضی و عاصی علیه جمهوری اسلامی هستند. اولین مسئله ای که مقبولیت اجتماعی هم دارد و مردم حامی آن هستند مسئله حجاب برگیران است که زنان میتوانند در سرتاسر ایران به آن اقدام کنند. اگر زنان در ابعاد هزاران و میلیونها نفر دست به این اقدام بزنند بدون شک دولت و ارگانهای سرکوب نمیتوانند با آن مقابله کنند. زیرا نه توان دستگیری این همه زن را دارند و نه جرات این را دارند که کل جامعه را به دلیل بی حجابی مورد تعرض قرار بدهند. بویژه مردان آزاده در این امر مهم زنان مبارز و برابری

پایمال شده خود. این دو فاکتور نشان میدهد که جنبش اعتراضی اخیر تا اعماق جامعه نفوذ دارد و دست به بهترین موضوعات آن جامعه برده است. مسئله حجاب و مبارزه با آن در تمام دوران حیات منحوس این رژیم ادامه داشته است. این مسئله ربط مستقیمی به مبارزه علیه دخالت مذهب در حیات اجتماعی مردم

دارد. کم نبودند کسانی از جریانان راست که فکر میکردند مسائل فرهنگی و اقتصادی مهم است و حجاب جایگاه چندانی ندارد. اقتصاد از نظر فعالین جنبش راست عمدتاً اشاره به موانع سرمایه گذاری و موانع رقابت آزاد در بازار ایران داشت. اما فرهنگ هم عمدتاً از نظر آنها به بحث روزنامه نگاری و چاپ کتاب و سانسور محدود بود.

از نظر چپ غیر سیاسی و غیر اجتماعی هم مسئله مبارزه با حجاب اهمیت نداشت. زیرا فکر میکردند اکنون وقت مبارزه "طبقاتی" و مسئله دستمزد و شعار علیه سرمایه داری است نه حجاب که از نظر این چپ انحراف از مبارزه قلمداد میشد. تا امروز هم چپ غیر سیاسی و سنتی هنوز مفهوم و معنی این مبارزه را نفهمیده است و احتمالاً هیچ وقت نخواهد فهمید. اما از نظر مردم تحت ستم، از

صفحه ۲

با تمام قوا برای لغو اعدام رامین حسین پناهی و آزادی زندانیان سیاسی دست بکار شویم!

پیام نسان نودینیان دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۲

در محکومیت حکم اعدام رامین حسین پناهی!

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

صفحه ۳

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری:

"دهه فجر" را به ده روز وحشت و اضطراب رژیم اسلامی تبدیل کنیم!

اعتراضات و تجمعات گسترش می یابد

صفحه ۳

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

عزیزه لطف الهی

صفحه ۴

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

نسان نودینیان

صفحه ۵

کمپین نجات رامین حسین پناهی

صفحه ۶

از صفحه ۱ آغاز موج دوم اعتراضات...



محمد آسگران

طلب را همراهی کنند.

اما مسئله مقابله و اعتراض به وجود فقر اگر چه عمدتاً از تحرك جنبش کارگری و مالباختگان میشود آترا مشاهده کرد ولی ابعاد این موضوع به اندازه تقریباً کل جامعه است زیرا ۹۹ درصد مردم از وجود این بلای همه گیر مینالند. هیچکس نمیتواند آینده روشن و مطمئنی برای زندگی خود پیش بینی کند. هیچ کس نمیتواند به آینده نسل جوان که بتواند از یک زندگی انسانی و امروزی برخوردار بشود مطمئن باشد. هیچ کس نمیتواند حتی از فردای زندگی بخور و نمیر خود مطمئن باشد که نانی در سفره خواهد داشت و کرایه خانه اش را میتواند پرداخت کند و پول دارو درمان و تحصیل بچه هایش را میتواند پرداخت کند...

بجز يك قشر سرمایه دار و اختلاس گر و آخوند و فرماندهان نیروهای نظامی و امنیتی که با دزدی و زورگویی اموال عمومی را به جیب میزنند، کسی در آن جامعه نمیتواند به آینده خود و فرزندانش اطمینانی داشته باشد که شغلی مناسب و درآمدی مناسب عایدش بشود.

این عدم اطمینان هم بعد داخلی دارد و هم بعد بین المللی و جهانی. زیرا سیاستهای جمهوری اسلامی در داخل ایران همراه بوده با سرکوب و تحمیل فقر و زورگویی و پایمال کردن کرامت و شخصیت همه شهروندان. چنانچه هیچ شهروندی با تاکید میگویم هیچ شهروندی حتی مقامات پایین و متوسط و بعضاً بالای رژیم هم نمیتوانند کرامت خود را در مقابل این هیولای آدمخوار محفوظ نگاهدارند. زیرا زورگویی و بی قانونی و ابعاد سرکوب و اختلاس و دزدی و بیرحمی و قساوت رژیم اسلامی تمام اقشار و طبقات آن جامعه حتی بخش عمده نیروهای خود رژیم را هم متضرر کرده است و همه افراد آن جامعه از گزند این مار

زهرآگین در امان نبوده اند. سرنوشت اصلاح طلبان و احمدی نژادی ها نمونه متاخر این مدعا هستند. تنها تعداد معدودی از سران سپاه و بیت رهبری و آخوندهای درباری بی شخصیت و مطیع را اگر فاکتور بگیریم، تمام افراد آن جامعه حتی مدافعین کم تعداد همین رژیم هم از پایمال شدن کرامت و شخصیت خود مینالند.

هیچ حکومتی تا به امروز نیشناسم تا این حد جامعه را فدای امیال سیری ناپذیر چند هزار نفر از اطرافیان مقام سلطانی رهبر خود کرده باشد. حتی دوران شاه با تمام استبدادی بودن و قهار بودنش افراد خودی را به این راحتی قربانی نمیکرد. اما جمهوری اسلامی نه به مردم و نه حتی به خودیهایی که زاویه دار میشوند رحم نکرده و نمیکند. به همین دلیل امکان حفظ و ادامه حیات این رژیم تقریباً غیر ممکن شده است.

شکاف طبقاتی تا اعماق جامعه رفته است و این شکاف چنان ابعاد وحشتناکی پیدا کرده است که مردم به وضوح میبینند از يك طرف کوه ثروت تعدادی آخوند و سران سپاه و اطرافیان آنها و از طرف دیگر صحرای خشک بی آب و نانی که جمعیت میلیونی در آن زندگی میکنند و دستشان به هیچ منبع درآمدی بند نیست. تامين يك زندگی مرفه و انسانی به رویا تبدیل شده و زندگی بخور و نمیر هم برای میلیونها نفر در آن جامعه به امری غیر قابل دسترس تبدیل شده است. این در حالی است که همه میدانند جامعه ایران جامعه ثروتمند و دارای منابع بسیار غنی زیرزمینی و میلیونها انسان متخصص است و میتوان با علم و تکنولوژی امروز برای چند برابر جمعیت فعلی آن جامعه يك زندگی انسانی و مرفه سازمان داد. اما میلیاردهای درد و اختلاس گر و زورگو و اسلحه بدست اجازه نمیدهند کسی به این کوه ثروت نزدیک بشود.

در ابعاد بین المللی هم جمهوری اسلامی هیچ روزنه امیدی برای برون رفت از تنگناهای کنونی ندارد. جامعه جهانی نه تنها بی اعتماد به

این رژیم بلکه نگران از وجود آن و در حال طراحی نحوه مقابله با زیاده خواهیهای آن است. با تمام اختلافاتی که در میان کشورهای مختلف و سیاستهای متفاوت در قبال جمهوری اسلامی دیده میشود، همه آنها متفق القولند که جمهوری اسلامی يك فاکتور مهم آتشی است که در خاورمیانه و شمال آفریقا آن جوامع را در خود میسوزاند.

در يك جمله حاکمان اسلامی هم با نفرت عمیق و وسیع مردم ایران مواجه شده اند و هم کشورهای جهانی اعتمادی به آن ندارند. با این حال مردم ایران و ثروتهای آن جامعه را به گروگان گرفته اند و مردم را گرسنگی میدهند و بزور اسلحه فقر و تنگدستی را به آنها تحمیل میکنند. آن جامعه امروز عصیان کرده است و این همه زورگویی و اجحاف را نمیخواهد قبول کند.

اما عصیان این مردم در دوره و در دنیایی اتفاق میفتد که تک تک شهروندان آن جامعه از حدقلهائی زندگی و حقوق خود مطلع هستند. عصیانشان از آگاهیشان به حقوقشان ناشی شده است. عصیان زنان علیه حجاب علیرغم خطرات و پیامدهای آن از يك آگاهی و از يك حق بدون چون چرا برای خود سخن میگویند. زنان میدانند دستگیر میشوند میدانند شکنجه میشوند اما همچنان تلاش میکنند حجاب را به سخره بگیرند. يك زن در مقابل کلاتری با صدای بلند فریاد میزد من حجاب سرم نمیکم و شما هر غلطی میکنید بکنید این حق من است که خودم تعیین کنم حجاب داشته باشم یا نداشته باشم. اما زورگویی شما را نمیپذیرم. این حرف دل تمام زنان ایران است. حتی آن خواهر زینب و حزب اللهی مامور امر به معروف و نهی از منکر هم نمیتواند در مقابل این اعتراض به حق تحت تاثیر قرار نگیرد و پاسخی منطقی برای آن ندارد. کارگران و اکثریت مردم آن جامعه که زندگیشان چند مرتبه در زیر خط فقر قرار گرفته است نمیتوانند بپذیرند در جامعه ای ثروتمند زندگی کنند اما چیزی برای امرار معاش نداشته باشند. بنابر این جمهوری اسلامی تنها حربه و وسیله ای که در دست دارد استفاده از نهایت زورگویی و سرکوب است. کارایی سیاست سرکوب هم دارد به آخر میرسد و

با تمام قوا برای لغو اعدام رامین حسین پناهی و آزادی زندانیان سیاسی دست بکار شویم! پیام نسان نودینیان دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران



نسان نودینیان

دنیا از ۷ دی ۱۳۹۶ اعتراضات کوبنده مردم در ۱۰۰ شهر ایران را دید. صدها صحنه زنده از اعتراضات توده ای مردم علیه بیکاری، گرانی، فقر و فساد حاکمان حکومت جنایتکار جمهوری اسلامی در میدیای اجتماعی مخابره شد! چشمان مردم اینبار به میلیونها نفر زن و مرد معترض در ایران دوخته شد. آرزوهای مردم رنج دیده و سرکوب شده اینبار تبدیل به امید به سرگونی جنایتکارترین رژیم فاشیست اسلامی، شد!

مردم در ایران علیرغم رجزخوانی خامنه ای و امام جمعه های اسلامی در حال مبارزه ای دائمی و پیگیر هستند! امروز ما در سطح سراسری شاهد تعرض کوبنده مردم به نهادها و اوباشان حکومت اسلامی هستیم. در دل تحولات بزرگ اعتراضی، جمهوری اسلامی بیش از سه هزار نفر از عزیزان ما را در شهرهای کردستان و در سطح سراسری دستگیر کرده و جان تعدادی از عزیزان ما را گرفته است.

در ادامه این جنایات در پنجم دی ماه، رامین حسین پناهی به اتهام "اقدام علیه امنیت ملی و عضویت در کومله" به اعدام محکوم شده است. علیه این حکم جنایتکارانه با تمام قوا و با بکارگیری تمام امکانات اجتماعی و تشکیلاتی باید قاطعانه بایستیم!

مردم شهرهای کردستان! علیه حکم اعدام رامین حسین پناهی متحدانه دست به اعتراض و مبارزه بزنید. احکام اعدام با مبارزات مردم میتواند لغو شود.

جمهوری اسلامی در اوضاع

آشفته ای قرار دارد و مردم مصمم تر از همیشه به میدان آمده اند. در چنین شرایطی با قدرت بیشتری میتوانیم جمهوری اسلامی را به عقب برانیم و رامین را از دست این جنایتکاران نجات دهیم.

رامین حسین پناهی تنها نیست!

در خارج کشور کارزار مشترک مینا احدی-امجد حسین پناهی علیه حکم اعدام رامین حسین پناهی شروع شده. در روز اول آغاز بکار این کمپین بیش از دو هزار نفر با امضاهای حمایتی به این کارزار پیوسته اند! موج همبستگی و اعتراض به حکم اعدام هر روز بیشتر میشود. این حمایتها و کارزار برای لغو احکام اعدام در میان مردم در شهرهای ایران و بویژه شهرهای کردستان و در خارج از کشور وجود داشته و تا حدودی نهادینه است. اما در شرایط کنونی آنچه امروز این همه حمایت های انسانی و پر شور را متفاوت کرده است، مردم در داخل و خارج ایران با عزمی راسخ تر به میدان آمده اند. این شرایط موقعیت مناسبی را برای اعتراض دسته جمعی برای لغو حکم اعدام رامین حسین پناهی را فراهم کرده است!

محکم و قاطعانه در مقابل اعدام رامین حسین پناهی

صفحه ۴

بیشتر ندارد سرنگونی جمهوری اسلامی ایران.

۱۰ بهمن ۲۰۱۸

مردم با مبارزه فرسایشی خود کل این دستگاه سرکوب را از کار خواهند انداخت.

نتیجه این جدال و کشمکش در کوتاه مدت یا میان مدت يك نتیجه

اطلاعیه های حزب کمونیست کارگری:

اعتراضات و تجمعات
گسترش می یابد

موج گسترده ای از اعتراضات و مقابله با نیروهای حکومت اسلامی در شهرها و مناطق مختلف کشور در روزهای اخیر به جریان افتاده است. روز ۹ بهمن در شهرهای بندرعباس، کرمان، شیراز، گرگان و نجف آباد تجمعات اعتراضی تازه ای با شعار دادن علیه جمهوری اسلامی جریان یافت. در روزهای قبل از آن نیز در بندرعباس مردم با سنگ مزدوران شهرداری را فراری دادند و در مترو کرج یک اعتراض ساده به تظاهرات تبدیل شد. در متن خیزش انقلابی علیه جمهوری اسلامی، زنان تمام قد به جنگ جمهوری اسلامی برخاسته اند. حرکت شکوهمند "دختر خیابان انقلاب" بسرعت در شهرهای مختلف در حال گسترش است. زنان در میادین شلوغ شهرها روی بلندی میروند، روسری از سر برمیدارند و آنرا بر سر چوب میبندند و بر باد میدهند. شماری از مردان نیز با دختران خیابان انقلاب اعلام همبستگی کردند و حمایت خود را از آنها به شیوه های مختلف علنا اعلام کردند.

همزمان با این تجمعات و اعتراضات در شهرهای مختلف، شاهد اعتراضات کارگران برای گرفتن مطالباتشان در کارخانجات و مراکز مختلف هستیم. برای نمونه روز ۹ بهمن شاهد مبارزات گسترده کارگران بودیم. اعتصابات و تجمعات کارگران راه آهن در شهرهای مختلف، گروه ملی فولاد اهواز، نساجی کیان کرد ملایر، کارگران سد شفارود، شرکت کابل های مخابراتی شهید قندی، شرکت ملی حفاری ایران و کارگران شهرداری بروجرد از جمله اعتراضات کارگران در دو روز گذشته بوده است. در کارخانه کمباین سازی تبریز کارگران مدیریت کارخانه را در دست گرفتند و با فروش اسقاط کارخانه، بخشی از بدهی کارفرما به کارگران را پرداختند. مالباختگان تجمع میکنند و خواستهای خود را طلب میکنند. بازنشستگان که بدلیل بارش برف شدید، تجمع خود را در روز هشت بهمن لغو کردند، در

تدارک یک حرکت گسترده و سراسری برای کسب مطالبات خود هستند و در میان معلمان زمزمه اعتراض و اعتصاب جریان دارد و با طومارهای اعتراضی متعددی اعلام کرده اند که اگر خواستهای آنها پاسخ نگیرد، حق خود میدانند که دست از کار بکشند. همین مرور کوتاه بر مهمترین حرکتهای اعتراضی در دو سه روز اخیر نشان میدهد که امروز ایران کانون پر خروش اعتراض و مبارزه و حق طلبی است. از همه جا موج اعتراض و نفرت از حکومت اسلامی سربلند کرده است. جمهوری اسلامی علیرغم بسیج گسترده نیروهای سرکوب و دستگیری های فروشنانیدن مبارزات نشده و بخشهای مختلف مردم، زن و مرد، از هر فرصتی برای مقابله و مبارزه با حکومت استفاده میکنند.

شعارها و خواستهای مدرن و پیشرو مردم این را تاکید میکند که در ایران یک خیزش انقلابی بسیار مدرن و انسانی در جریان است. انقلابی که میتواند جامعه ایران را از شر حاکمیت مرتجعین و جنایتکاران و چپاولگران مفتخور اسلامی و سرمایه دار خلاص کند و رفاه و آزادی و منزلت برای تک تک شهروندان را که خواست مردم است به سنت و قانون جامعه تبدیل خواهد کرد.

زنده باد انقلاب مردم برای
سرنگونی جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم!
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ بهمن ۱۳۹۶، ۳۰ ژانویه
۲۰۱۷

"دهه فجر" را به ده روز
وحشت و اضطراب
رژیم اسلامی تبدیل
کنیم!

مردم آزادیخواه
رژیم اسلامی در تلاش است تا در دهه "فجر"، با راه انداختن دار و دسته های فرمایشی در خیابانها، به صفوف در هم ریخته خود روحیه بدهد. در صدد است تا در پس ضرباتی که تاکنون از خیزش انقلابی

شما خورده است، صورت خود را با سیلی سرخ نگهدارد. مذبحخانه تلاش میکند تا عده ای از مردم را که نان و آزادی شان را به اسارت گرفته است، با تهدید و ارعاب به شرکت در این نمایش پوشالی بکشاند. اما حتی خودشان هم تصور نمیکند که میتوانند با این تشبثات موج سهمگین تعرض مردم را پس بزنند. خودشان نیز اعتراف میکنند که "معاندان قصد کشاندن اعتراضات به دهه فجر" را دارند.

واقعیت این است که جامعه ای که فریاد حکومت اسلامی نمیخواهیم را در شهرهای کوچک و بزرگ سر داده است، تصاویر خامنه ای را به آتش کشیده و به دفاتر امام جمعه ها و فرمانداری ها و مراکز سرکوب حمله برده است، و مردمی که مصمم اند کار رژیم اسلامی را تمام کنند، را نمیتوان با این ترندها به بازی گرفت. مردم در خیزش دیماه نشان دادند که پایان عمر سیاه رژیم آغاز شده است. امروز دیگر خواست سرنگونی رژیم اسلامی یک آرزو نیست، باوری عمیقاً اجتماعی است. آرزوی دیرینه ای است که زمان تحقق آن به دست خود مردم پیا خاسته، فرا رسیده است.

مردم آزادیخواه
شیشه عمر رژیم اسلامی در
دستان پر قدرت شماست. شما
میتوانید با گسترش اعتراضات و جنبشی که آغاز کرده اید، به عمر حکومت منحوس اسلامی پایان دهید. شما میتوانید به حکومتی که جامعه را بر فقر و فلاکت و نابرابری و ترس و دروغ و خرافه و ضدیت با زن و کارگر و جوان و شادی و خوشی بنا کرده است، پایان دهید. شما
میتوانید به حاکمیت کثیف اسلام و سرمایه بر مقدرات و شئونات جامعه پایان دهید. اتحاد ما مردم، اعتماد بنفس و روحیه مبارزاتی مان و عزم و اراده مان بیش از همیشه است و رژیم در بدترین حالت، در بحرانی ترین موقعیت و با بیشترین پراکندگی و شکنندگی در صفوف خود مواجه است. ما میتوانیم صفوف حکومت را در هم بشکنیم. ما میتوانیم با پیروزی این جنبش، جامعه ای آزاد و برابر و مرفه و انسانی را پایه گذاری کنیم.

در محکومیت حکم اعدام رامین حسین پناهی!
اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

طبق گزارشات منتشر شده رامین حسین پناهی زندانی سیاسی محبوس در زندان مرکزی سنندج به اعدام محکوم گردید. این حکم پنجشنبه پنجم بهمن ماه به وی ابلاغ شده است. رامین حسین پناهی به اتهام "اقدام علیه امنیت ملی و عضویت در کومه" به اعدام محکوم شده است.

رامین حسین پناهی، روز جمعه دوم تیرماه ۱۳۹۶ توسط نیروهای امنیتی بازداشت شد.

مردم شهرهای کردستان! علیه حکم اعدام رامین حسین پناهی متحدانه دست به اعتراض و مبارزه بزنید. احکام اعدام با مبارزات مردم میتواند لغو شود.

حکومت جنایتکار اسلامی در شرایط آشفته و شکننده ای قرار دارد، جمهوری اسلامی در آشکارترین شیوه توحش ضد انسانیت از سیاست "مجازات اعدام" برای مرعوب کردن جامعه و ادامه حاکمیتش استفاده میکند. نظام سیاسی و حکومتی که اعدام را جزئی از سیاست جزایی خودش بداند ضد انسانی است. مردم در طول حاکمیت سیاه و توحش جمهوری اسلامی مرتب شاهد کشتار مخالفین با حکم اعدام بوده اند و ما چاره ای جز مبارزه متحد علیه این رژیم و این مجازات وحشیانه نداریم.

ما همه احزاب و سازمانهای مدافع حق حیات و حقوق انسانی را فرامیخوانیم علیه مجازات اعدام و برای آزادی زندانیان سیاسی به میدان بیایند.

۵ بهمن ۱۳۹۶
۲۵ ژانویه ۲۰۱۸

زنده باد انقلاب انسانی
برای جامعه ای انسانی!

جامعه ای بدون فقر، بدون بی خانمانی، بدون تبعیض، بدون زن ستیزی، بدون حاکمیت اسلامی، بدون خرافه و سنتها و اخلاقیات ارتجاعی، بدون استثمار، بدون طبقات بالا دست و فرو دست. در یک کلام یک جامعه آزاد سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری همه مردم را برای در هم شکستن تلاشهای ارتجاعی رژیم اسلامی در "دهه فجر ۴۰" فرا میخواند. این روزها را به روزهای اضطراب و

وحشت رژیم باید تبدیل کرد. در این روزهای سرنوشت ساز میتوان گامهای بلندی برای رسیدن به اهداف دیرینه مان برداریم!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری،
حکومت کارگری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ بهمن ۱۳۹۶
۲۸ ژانویه ۲۰۱۸



اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی

جلسه بازپرسی نجیبه صالح زاده بر گزار شد

نجیبه صالح زاده از فعالین کارگری روز یکشنبه ۸ بهمن ماه در شعبه سوم دادگستری شهرستان سقز به اتهام تبلیغ علیه نظام تفهیم اتهام شد. وی پس از اتمام جلسه بازپرسی با قرار جواز کسب تا زمان برگزاری مراسم دادگاه بصورت موقت آزاد شد.

پرونده صالح زاده پس از اتمام جلسه بازپرسی به شعبه یکم دادگاه انقلاب شهرستان سقز ارجاع شده است.

قتل دختری در مرویان

قتل زنان در مرویان پایانی ندارد خواه به بهانه ناموس و خواه در سایر اشکال خشونت.

بنا به گزارش رسیده از سایت خبری "شاره که م مرویان" یک زن از اهالی روستای گوشخانی از توابع سر و آباد به طرز فجیعی به قتل رسید و جنازه اش به آتش کشیده شد. بنا بر همین گزارش روز پنجشنبه "ش . ر" به منظور انجام امور بانکی از خانه بیرون میروید و پس از آن ناپدید میشود. منابع محلی اظهار میدارند قاتل این زن جوان که قصد تجاوز به وی را داشته پس از آنکه موفق به انجام این عمل کثیف نشده او را به قتل رسانیده و جنازه اش را آتش زده و دفن میکند. جنازه مقتول پس از دو هفته در مسیر جاده سنندج به دیواندره پیدا شده است

منبع، سایت "شاره که م مرویان"

عدم حمایت از زنان و کودکان خشونت دیده نبودن قوانین منع خشونت و وجود قوانین زن ستیز و قسر در رفتن خشونت ورزان وعدم حمایت از زنان خشونت دیده و نبودن خانه های امن از عوامل وقوع این نوع جنایات و خشونتها میباشد.

قتل مهر بانو فوزین

مهربانو فوزین ازینناهاگه حیوانات یزد در حین غذا رسانی به سگهای آزاد مورد حمله قرار گرفت

و با ۳۰ ضربه کارد به قتل رسید.

دختر خیابان انقلاب آزاد شد ویدا موحد زن جوانی که در اعتراض به حجاب و بی حقوقی، با جسارت روسری اش را در "خیابان انقلاب" تهران از سر برداشت، بر چوب کرد و در هوا چرخاند، بدرستی به سمبل خیزش انقلابی شورانگیز مردم ایران علیه جمهوری اسلامی تبدیل شده است. او که ۳۱ ساله است و دختری نوزده ماهه دارد آزاد شد. بدنبال اعتراضات گسترده داخلی و جهانی و جلب توجه افکار عمومی به این موضوع، جمهوری اسلامی مجبور شد دختر خیابان انقلاب را آزاد نماید. آزادی وی را به مردم و همه آزادیخواهان تبریک میگوئیم

پرت کردن و دور انداختن حجاب اسلامی زنجیره ای میشود. یک مشخصه مهم انقلاب جاری بمیدان آمدن زنان علیه حجاب اسلامی است. بکارگیری الگوی خیابان انقلاب، در مراکز شهرها در راه است.

ضرب و شتم و تبعید آتنا دائمی و گلرخ ابرایی؛ آغاز اعتصاب غذای اعتراضی آرش صادقی

۴ مامور مرد وزارت اطلاعات آتنا دائمی و گلرخ ابرایی را با ضرب و شتم به زندان قرچک ورامین منتقل کردند. این انتقال اجباری که بدون حکم انجام شده است مورد اعتراض این دو زن زندانی سیاسی قرار گرفته است. ضرب و شتم وانتقال اجباری آنها بدلیل گزارشاتی بود که توسط یکی از زندانیان زن طرفدار اصلاحات به مامورین زندان داده میشد.

"آ. چ" به پاس خوش خدمتی آزاد شد و آتنا و گلرخ با ضرب و شتم به قرچک منتقل شدند.

آرش صادقی فعال حقوق بشر محبوس در زندان رجایی شهر کرج، در پی تبعید توام با ضرب و شتم همسرش گلرخ ابرایی به همراه آتنا دائمی، دیگر کنشگران مدنی، از

روز شنبه ۷ بهمن دست به اعتصاب غذای اعتراضی زده است. این اعتصاب غذا در حالی است که خود صادقی از بیماری و ضعف جسمانی شدید رنج می برد.

شکایت آتنا دائمی به عاصمه جهانگیر گزار شکر ویژه حقوق بشر در ایران "با سلام"

عاصمه جهانگیر از شما خواهش میکنیم نه فقط به خاطر مسئولیت سنگین شما در گزارشگری ویژه حقوق بشر بودن، بلکه به عنوان یک زن و یک مادر و به حکم انسانیت صدای ما حسین دائمی و معصومه نعمتی پدر و مادری باشید که روز را با خبر ضرب و شتم شدید دختر در بندشان آغاز کرده اند.

مادر و پدر آتنا دائمی، جان فرزندمان در خطر است.

در تاریخ ۵ بهمن آتنا دائمی و هم بندش گلرخ ابراهیمی ایرانی با ضرب و شتم شدید به بند قرنطینه زندان قرچک منتقل شدند. بدون اینکه به وکیل وی اطلاع دهند و بدون رعایت هر گونه موازین حقوقی و انسانی و بدون اینکه اجازه همراه داشتن وسایل شخصییشان را داشته باشند.

این در شرایطی است که بهترین سالهای جوانی آتنا را به جرم دفاع از حقوق کودک و پای فشردن بر حقوق انسانی زنان و دفاع از انسانیت و مخالفت با اعدام در زندان در طی احکام سنگین به تباهی کشانده اند. اما برای سیستم قضایی حکومت ایران این تاوان کافی نیست و در تمام روزهای زندان تلاش کرده اند که آتنا و خانواده ی ما روی آرامش را نبینند.

مدتیست که با طرح شکواییه هایی به ظاهر خصوصی و پرونده سازی های عجیب و غریب، فشار روانی برای آتنا ایجاد کرده اند و ادامه این روند امروز آتنا دائمی و هم بندیش گلرخ ابراهیمی ایرانی را به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده و به زندان قرچک ورامین منتقل کرده اند.

وجود شرایط ناامن و شکنجه های جسمی و روانی در شرایطی که آتنا برای لغو احکام صادره برای خواهرانش به ناچار اقدام به اعتصاب غذای ۵۴ روز کرد و در

از صفحه ۲ با تمام قوا برای لغو اعدام...

بایستید. شهرها را به محل فشار و افشاکری علیه این حکم ضد انسانی تبدیل کنید. شعار نویسی علیه مجازات اعدام و تلاش برای آزادی همه زندانیان سیاسی را به جزئی از فعالیت خود تبدیل کنید.

نام و اسامی حاکمین شرع و مامورین اجرای اعدامها را همه جا بنویسید و آنها را افشا کنید. مردم!

حکومت هار اسلامی با بگیر و ببند و زندانی کردن عزیزانمان و با سلاح شکنجه و قتل دستگیر شدگان میخواهد قدرت خود را نگه دارد. اما این اسلحه دیگر کارائی ندارد. امروز مردم ایران بپاخاسته اند. حقوق انسانی خود را میخواهند. به هزار زبان اعلام میکنند که "زیر بار ستم نمیکشیم زندگی". مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی فی الحال فعالانه در جامعه جریان دارد. خانواده ها و بستگان زندانیان در برابر زندانها تجمع و اعتراض میکنند و آزادی فوری عزیزان خود را که در اعتراضات

لغو حکم اعدام رامین حسین پناهی و آزادی زندانیان سیاسی را همگام با کارزار مشترک مینا احدی-امجد حسین پناهی، علیه حکم اعدام رامین حسین پناهی و خانواده ها و بستگان زندانیان سیاسی جنبش برای آزادی زندانیان سیاسی را گسترش دهیم! سازمان و احزاب سیاسی!

از کارزار مشترک مینا احدی-امجد حسین پناهی، علیه حکم اعدام رامین حسین پناهی و برای آزادی زندانیان سیاسی، حمایت کنید!

لغو اعدام رامین حسین پناهی و آزادی زندانیان سیاسی را به پرچم اعتراض مشترک خودمان تبدیل کنیم.

۱۰ بهمن ۱۳۹۶

۳۰ ژانویه ۲۰۱۸



تمام آمرین و عاملین

جنایات اخیر جمهوری اسلامی

در سرکوب اعتراضات مردم،

باید دستگیر و علنا محاکمه شوند!

کلیه بازداشت شدگان اعتراضات اخیر

و کلیه زندانیان سیاسی

باید فوراً و بدون قید و شرط و بدون

تشکیل پرونده قضایی آزاد شوند

طی اعتصاب غذا کیسه صفرای خود را از دست داد و تحت عمل جراحی قرار گرفت و در حال حاضر نیز شرایط جسمی مناسبی ندارد.

ما نگران جان دخترمان هستیم و بدینوسیله از شما میخواهیم که برای آزادی آتنا تلاش کنید حق آتنا مانند در زندان نیست کمک کنید دخترمان آزاد شود. * * *





نسان نودینیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستانمردم نگران جان زلزله زدگان
غروب کشور، بی خانمانها، کودکان
کار و خیابان و کارتن خوابها
هستند!

با گذشت هفته ها از وقوع زلزله و در پی آن ورود موج برف و سرمای شدید به کشور، زنگ خطری به صدا در آمده است. مرگ حداقل دو نوزاد در اثر سرما و نبود امکانات اولیه و سرپناه زمینه را برای احتمال وقوع فاجعه ای جبران ناپذیر گوشزد می کند!

دمای هوا در بعضی نقاط تا ۲۰ درجه زیر صفر میرسید و ناتوانی مدیران کشوری در همه سطوح، هرگونه امیدی را برای تغییر در شرایط اسکان بی سرپناهان از بین برده است. اما صحبت از مرگ و زندگی انسانهاست؛ چگونه می توان بی تفاوت بود؟

تعدادی از افراد مشهور وارد عرصه کمک رسانی شدند اما در این مدت حسابهای میلیاردیشان را پرتر کردند، آنها را کنار بگذاریم تا روزی که بخوانند کلنگی بزنند و کار فرهنگی!! شان را در این مناطق فلاکت زده شروع کنند!

چاره کار چیست؟ متاسفانه و در شرایط نا کار آمدی و بی تفاوتی مسئولین، اولین و قابل دسترس ترین امکان نجات جان مردم در این سرمای جانسوز، گسیل آنان به اماکن دولتی است که حداقلی از امکانات گرمایشی را دارند؛ مساجد و حسینیه ها و حتی مدارس و نمازخانه های ادارات دولتی باید هرچه سریعتر در اختیار زلزله زدگان و سایر مردم بی سرپناه قرارگیرد. این اموال بدون تردید متعلق به همین مردم است و حق استفاده از آن را دارند. استفاده از امکاناتی چون هتلها و مسافرخانه ها و حتی مجتمع های خالی، بدون تردید راهبردی انسانی و منطقی است. در این میان نقش نیروهای مردمی و مستقل هم بسیار حائز اهمیت است چنانچه تا به حال نیز کوتاهی نکرده اند.

شناسایی منازل و مکانهایی که

اعلام آمادگی کرده و می کنند، دادن مشاوره های روحی و بهداشتی به مصیبت دیدگان و دیگر بی خانمانها و رساندن و تقسیم به موقع و مناسب کمکها، گامهایی هستند که از طرف نیروهای داوطلب برداشته شده و همچنان ادامه دارد. وظیفه ما رساندن این پیام به همه مسئولین در خواب مانده است که: بیدار شوید و تکانی به خود دهید؛ شما باید پاسخگو باشید.

وظیفه همه نهادهای حکومت است که به صورت عاجل و ضربتی به داد مردم برسند! هیچ توجیهی قابل پذیرش نیست. همه آنها مسئولند اعم از دولتی و مجلسی و...! یک بار دیگر تاکید می کنیم: ما نگران یخ زدگی کودکان و زنان و مردان در این شبهای سرد هستیم، تا همین جا هم فاجعه کم قربانی نگرفته است.

"گروه اتحاد بازنشستگان"

۹۶/۱۱/۸

تحويل كانكس به بچه های
روستای قلعه بهادری

گزارش شماره ۲ انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه از ادامه کمک رسانی و وضعیت زلزله زدگان استان کرمانشاه.

از زمان وقوع فاجعه زلزله استان کرمانشاه در تاریخ ۲۱ آبان ۹۶ دو ماه و نیم می گذرد. در تاریخ ۷ آذر ۹۶ انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه، جمعی از فعالین کارگری مریوان و فعالین مدافع حقوق کودکان گزارش مشترکی از وضعیت زلزله زدگان و فعالیت های انجام گرفته توسط این تشکل و فعالین کارگری و کودکان در امر کمک رسانی به آسیب دیدگان منطقه منتشر نمودند.

گزارش دوم، شامل ادامه فعالیت های کمک رسانی و تشریح وضعیت زلزله زدگان بعد از دو ماه و نیم از زمان وقوع آن می باشد.

ادامه فعالیت های کمک رسانی به زلزله زدگان:

فعالین انجمن صنفی کارگران

برق و فلزکار کرمانشاه، اتحادیه آزاد کارگران ایران، کانون مدافعان حقوق کارگر و فعالین مدافع حقوق کودکان همچنان به جمع آوری کمک های مردم ادامه داده و با حضور خود در منطقه زلزله زده ضمن توزیع اقلام کمکی، در جهت کمک به کاهش رنج ها و آسیب های روحی مردم مصیبت دیده تلاش کرده اند. این نوع فعالیت ها تا هنگامی که امکان جمع آوری کمک های انساندوستانه مردم وجود داشته باشد ادامه خواهند یافت. اما با توجه به وضعیت فلاکت بار و تنگسستی عمومی که بیشتر از این، توان کمک رسانی از جانب مردم میسر نمی باشد، ضرورت دارد به طور عمومی و سراسری به لایقیدی دولت نسبت به وضعیت هولناک زلزله زدگان اعتراض کرده و تا وضعیت غیر انسانی زلزله زدگان فجایع دیگری را به دنبال نیاورده است، تأمین کلیه ملزومات زندگی برای زلزله زدگان توسط دولت را به یک خواست توده ای تبدیل کرد.

وضعیت زلزله زدگان: اگر چه زلزله زدگان به همت انسان دوستی متحدانه مردم سراسر ایران و همچنین انسانهای شریف بسیاری از نقاط دیگر دنیا، کمک های فراوانی شامل نیازمندی های اولیه و ضروری را دریافت نمودند و علاوه بر وجود کمک های بی دریغ و فراوان مادی، حضور گرم و سرشار از احساسات انساندوستانه مردمی که از نقاط دور و نزدیک چه از داخل و چه از خارج توانسته بودند خود را به منطقه برسانند، تسکینی هر چند موقتی بر درد و آلامشان بود، اما به تدریج با کم شدن حضور مردم انساندوست در منطقه آسیب دیده، بازماندگان از زلزله به خاطر برآورده نشدن انتظاراتشان از قبیل داشتن سرپناه، امکانات رفاهی و بهداشتی و تحصیلی، بی تأمین و بی درآمدی و ندیدن روزنه ای از کمترین امیدی برای اداره و تأمین نیازمندیهای زندگی در فرای خود که همه اینها از تبعات شانه خالی کردن دولت از پذیرش و انجام وظایف بی چون و چرای خود در این راستا است، حس بی پناهی بر اذهانشان مستولی گشته و اکثرا دچار افسردگی و یأس و ناامیدی گشته اند.

برق و فلزکار کرمانشاه، اتحادیه آزاد کارگران ایران، کانون مدافعان حقوق کارگر و فعالین مدافع حقوق کودکان همچنان به جمع آوری کمک های مردم ادامه داده و با حضور خود در منطقه زلزله زده ضمن توزیع اقلام کمکی، در جهت کمک به کاهش رنج ها و آسیب های روحی مردم مصیبت دیده تلاش کرده اند. این نوع فعالیت ها تا هنگامی که امکان جمع آوری کمک های انساندوستانه مردم وجود داشته باشد ادامه خواهند یافت. اما با توجه به وضعیت فلاکت بار و تنگسستی عمومی که بیشتر از این، توان کمک رسانی از جانب مردم میسر نمی باشد، ضرورت دارد به طور عمومی و سراسری به لایقیدی دولت نسبت به وضعیت هولناک زلزله زدگان اعتراض کرده و تا وضعیت غیر انسانی زلزله زدگان فجایع دیگری را به دنبال نیاورده است، تأمین کلیه ملزومات زندگی برای زلزله زدگان توسط دولت را به یک خواست توده ای تبدیل کرد.

بوجود هجوم هوای سرد زیر

صفر درجه و بارش برف و باران و بادهای تند در منطقه، هنوز بیشتر خانواده ها فاقد کانکس هستند. به گفته مقامات دولتی ۴۰ درصد از مردم زلزله زده زیر چادر زندگی می کنند، هر چند که این آمار واقعی نیست. در منطقه به راحتی قابل رؤیت است که در هر محله و هر جا که اسکان زلزله زدگان بر پا است تعداد چادرها چندین برابر تعداد کانکسها است. با این وجود از میان کانکسها هم کاملا مشهود است که تعداد کانکسهایی که مردم با هزینه خود خریداری کرده و به زلزله زدگان تحویل داده اند، چندین برابر تعداد کانکسهای دولتی می باشند.

دولت که قرار بود به هر خانواده ۵ میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت کند، حالا در ازای تحویل هر کانکس، هزینه آن را به طور قسطی از خانواده دریافت کننده بازپس می گیرد. به خاطر نپرداختن هزینه مصرف، آب و برق کانکسها را قطع می کنند و زلزله زدگان ساکن در کانکسهایی که مردم به آنها کمک کرده اند را به زور بیرون می کنند.

حاصل مجموعه شرایطی که تا امروز به خاطر قصور دولت از انجام وظایفش فاجعه دیدگان زلزله را احاطه و محصور کرده است، بیماری و مرگ و میر ناشی از بی سرپناهی در سرمای چند درجه زیر صفر و محرومیت از بسیاری از امکانات رفاهی، بهداشتی و بوجود آمدن فضای یأس و ناامیدی و شیوع خودکشی در میان مردم مصیبت دیده است. مرگ سارینا کودک ۲ ساله از تب و تشنج به خاطر نداشتن سرپناه در روستای «ناوه فر» سرپل ذهاب، مرگ محمد کودک ۴ ماهه و دختر ۱۷ ساله در چادرهای روستاهای اطراف سرپل ذهاب طی دو سه روز گذشته، مرگ چندین نفر در شب سوم بهمن ۹۶ از شدت سرما (به گفته نماینده اورامانات در مجلس)، خودکشی بیش از ۲۰ نفر و اقدام سرپرست خانواده به آتش زدن خود و زن و دو فرزندش به همراه چادرشان تنها نمونه های رسانه ای شده از فاجعه ای است که پس از وقوع زلزله در حال گسترش و عمق یافتن است.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه ۷/۱۱/۱۳۹۶

هرانا موفق شد گفتگویی کوتاه و "با واسطه" با رامین حسین پناهی که در زندان سنندج به سر می برد داشته باشد که به دلیل اهمیت موضوع عینا در پی می آید: آقای حسین پناهی آیا حکم به شما ابلاغ شده است؟ امروز خانواده ام گفتن که به من حکم اعدام دادن.

میدانید از کدام شعبه و قاضی به شما حکم اعدام دادند؟ از دادگاه انقلاب، شعبه یک دادگاه سنندج به ریاست قاضی سعیدی.

اتهام شما بغی بوده؟ بله همان عضویت در کومله، کلا یکبار دادگاهی شدم. امروز زنگ زدم خانه و گفتن که حکم را به ما دادن.

الان وضعیت پزشکی شما چگونه؟ وضعیت فیزیکی من خوب نیست، سه تا تیر خورده بودم، کلیه هام عفونت کرده، تو اطلاعات هم زیر شکنجه بودم چند بار خونریزی کردم، همان شکنجه ها باعث شد کلیه ام عفونت کند.

شکنجه شدیدی؟ من شش ماه تو اطلاعات سپاه بودم و یک ماه هم تو اداره اطلاعات بودم. تو اداره اطلاعات هم شکنجه بدنی شدم و هم تو انفرادی. اصلا مسکن بهم ندادن و خونریزی می کردم اونجا، بعدش باز برگشتم سپاه و همین رفتارها بود، سه الی چهار نفری من را شکنجه کردن و من نمی دیدمشون، حتی آنجا هم اعصاب کردم.

شکنجه چطور بود؟ با لگد و مشت و کابل میزدن من را، هنوز هم جاهایش معلومه، چشمهام و همیشه می بستن و من کسی رو نمی دیدم، میزدند و توهین میکردند به من.

من توی دادگاه هم به وکیلیم گفتم و هم به قاضی این موضوع را، گفتم تو اطلاعات شکنجه شدم و بی احترامی بهم شده، حتی بهم اجازه نمی دادند در دادگاه حرف بزنم.

از فیس بک نسرين رضمانعلی؛

جلسه بازپرسی نجیبه صالح زاده بر گزار شد

تشکیل پرونده امنیتی برای نجیبه صالح زاده را شدیداً محکوم

کمپین نجات رامین حسین پناهی

اطلاعیه شماره ۱

کمپین نجات رامین حسین پناهی

متحد شویم و نگذاریم جمهوری اسلامی رامین را اعدام کند!

امروز در مرکز شهر کلن در آلمان تعدادی از فعالین مدافع حقوق انسانی و مبارزین علیه اعدام ، دور هم جمع شده و کمپین نجات رامین حسین پناهی را متحدانه اعلام کردند.

رامین حسین پناهی روز دوم تیرماه امسال در حالیکه با سه نفر دیگر از فعالین سیاسی و مدنی برای دیدار با مادر بیمارارش در سنندج بود، مورد حمله مسلحانه نیروهای سپاه پاسداران قرار گرفت و رامین زخمی و او را دستگیر و راهی سپاه چالهای سپاه پاسداران کردند.

رامین از وقتی اسیر سپاه پاسداران شد، زیر وحشیانه ترین شکنجه ها بود. نه فقط این بلکه

نیروهای سپاه به خانه حسین پناهی حمله کرده و برادر دیگر رامین ،

افشین حسین پناهی که یک فعال سرشناس مدنی در کردستان هست را نیز دستگیر کردند. ۴ تیرماه ۱۳۹۶ انور حسین پناهی برادر

دیگر رامین و زبیر و احمد و عباس و کیوان حسین پناهی از بستگان رامین را بازداشت کردند. هم اکنون

افشین و عباس و رامین در زندان هستند و بقیه آزاد شده اند.

هفته گذشته جمهوری اسلامی ایران رامین را در یک بیدادگاه

اسلامی در حالیکه به او اجازه صحبت و دفاع از خود را ندادند، به اعدام محکوم کرد.

اعلام حکم اعدام يك فعال سیاسی در شرایط امروز ایران يك

واقعیه مهم است. در حالیکه میلیونها نفر در حدود صد شهر ایران

به خیابان آمده و مرگ بر دیکتاتور فریاد زدند، جمهوری اسلامی ایران

برای زهر چشم گرفتن و ترساندن مردم، از یکسو زندانیان سیاسی و

دستگیر شدگان را شکنجه و وادار به خوردن قرص و " خودکشی " میکنند

و از سوی دیگر میخواهد با اعلام حکم اعدام بر علیه يك فعال سیاسی

از کردستان زمینه را برای اعدامهای

بیشتر فراهم کند.

باید متحدانه و بسیار قوی به حکم اعدام رامین حسین پناهی اعتراض کرد.

کمپین نجات رامین ، يك حرکت بزرگ و متحدانه اعتراضی علیه اعدام در ایران و در دفاع از زندانیان سیاسی است.

به این کمپین بپیوندید! کمک کنید جمهوری اسلامی ایران را وادار

به عقب نشینی کنیم و جان رامین و زندانیان سیاسی اسیر این حکومت

را نجات دهیم!

کمپین نجات

رامین حسین پناهی

تلفن تماس با سخنگوی کمپین مینا احدی ۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

تلفن تماس با امجد حسین پناهی برادر رامین و فراخوان دهنده کمپین ۰۰۴۹۱۷۲۸۲۸۸۳۵۸

اطلاعیه شماره ۲ کمپین نجات رامین

شبه سوم فوریه روز جهانی دفاع از رامین حسین پناهی و زندانیان سیاسی دربند

کمپین نجات رامین روز شنبه هفته آینده را روز جهانی اعتراض به حکم اعدام رامین فعال سیاسی و همچنین روز دفاع از زندانیان سیاسی و دستگیر شدگان اخیر اعلام کرده و از همه شما معترضین

به حکومت اسلامی دعوت میکند که در هر کجای جهان که هستید، با در دست داشتن پلاکاردهای "رامین را آزاد کنید، زندانیان سیاسی را آزاد کنید،" در مراکز شهرها و یا در

مقابل رسانه ها و پارلمانها و سفارت خانه های حکومت اسلامی میتینگ و تظاهرات سازمان دهید!

هر کس که میخواهد حکومت اسلامی بیش از این از زندانیان سیاسی قربانی نگیرد، هر کس که

دلش از اعلام خبر مرگ دستگیر شدگان اخیر خون است و میخواهد

کاری بکند هر کس که خواهان نجات جان رامین حسین پناهی

فعال سیاسی دربند است، میتواند کاری بکند.

این کمپین امکانی ایجاد

میکند شما حتی اگر تنها هستید، شعارها و عکسها را در دست گرفته

و در جایی که هستید در مرکز شهر و یا مقابل رسانه ها صدای مادران و

همسران و دوستان دستگیر شدگان و صدای مادر رامین را بگوش

جهانیان برسانید!

تنها و تنها با اعمال فشار بین المللی و با به خیابان رفتن و دنیا را

بر سر حکومت اسلامی خراب کردن میتوانیم رامین و رامین ها را

نجات دهیم!

بپا خیزید و از هم اکنون دست بکار شوید. همه میتوانند کاری

بکنند، شما میتوانید کاری بکنید. لطفا اقدامات خود و

میتینگهای سازمان یافته را از طریق این آدرس ها در اختیار ما

قرار دهید!

مینا احدی سخنگوی کمپین نجات رامین

amjad.hosseinpanahi@gmail.com

فراخوان دهنده کمپین امجد حسین پناهی برادر رامین

amjad.hosseinpanahi@gmail.com

کمپین نجات رامین حسین پناهی ۲۸ ژانویه ۲۰۱۸

اطلاعیه شماره ۳ کمپین نجات

رامین حسین پناهی ۲۸ ژانویه ۲۰۱۸

اطلاعیه شماره ۳ کمپین نجات

رامین حسین پناهی جهت امضا

ما امضا کنندگان زیر خواهان لغو حکم اعدام رامین حسین پناهی

و آزادی همه زندانیان سیاسی هستیم ما از کمپین برای نجات جان

رامین حسین پناهی و آزادی زندانیان سیاسی حمایت میکنیم.

ما خواهان آزادی بدون قید و شرط همه زندانیان سیاسی هستیم. ما

مخالفین اعدام شامل افراد، احزاب و سازمانهای مدافع حقوق انسانی

میخواهیم که فوراً جمهوری اسلامی ایران حکم اعدام رامین را لغو و

زندانیان سیاسی را آزاد کند. امضا:

لطفا در کامنت نام خود را بنویسید: ۱/ مینا احدی ۲/ بهزاد خوشحالی ۳/ امجد حسین پناهی ۴/ محمد آسنگران ۵/ امید احمدزاده ۶/ یسنا احدی ۷/ کژال

نگاه هفته...

از صفحه ۵

میکنیم

زندانی

نجیبه صالح زاده همسر

محمود صالحی از فعالین

کارگری امروز یکشنبه ۸ بهمن ماه

در شعبه سوم دادگستری شهرستان

سقز به اتهام "تبلیغ علیه نظام"

تفهم اتهام شد. وی پس از اتمام

جلسه بازپرسی با قرار جواز کسب

تا زمان برگزاری مراسم دادگاه

بصورت موقت آزاد شد.

اتهام اصلی نجیبه صالح زاده

دفاع از حقوق کارگران و مبارزات

همسرش محمود صالحی در

زمانی که او در زندان بود. نجیبه

صالح زاده در بیانیه هایش همواره

خواستار آزادی همسرش و تمامی

کارگران زندانی و زندانیان سیاسی

شده بود. او الگوی درخشانی از

نقش خانواده های برای آزادی

عزیزان در بندشان بود. تهدید و

فشار بر روی خانم نجیبه صالح

زاده را شدیداً محکوم کنیم. پرونده

امنیتی تشکیل شده برای او و

برای فعالین کارگری و معلمان

معترض و تمامی زندانیان

سیاسی باید بسته شود و احکام

زندان صادره شده برای آنها باید

فورا لغو شود.

زندان کردن انسانها بخاطر

عقاید، بیان، تلاش برای تشکل، و

داشتن تحزب و غیره یعنی نقض

آشکار پایه ای ترین آزادی ها در

جامعه. تمامی زندانیان سیاسی

باید فوراً آزاد شوند. ما خواستار

وسیعترین آزادی ها در سطح

جامعه از جمله حق تشکل، حق

اعتصاب، حق تجمع، آزادی بیان،

آزادی عقیده هستیم.

کمپین برای آزادی کارگران

ایلیخانیزاد ۸/ احمد باب ۹/

شاروخ ارژنگی / حمید بهرامی ۱۰

/ امیر معماریان ۱۱/ نیما پور

یعقوب

همراهان عزیز در صورت تمایل

برای امضا لطفاً به لینک پایین

شهلا دانشفر

۸ بهمن ۹۶

از فیس بوك کارگران در فیس بوك؛

یونیسف: یک چهارم کودکان عراق نیازمند کمک های بین المللی هستند

یونیسف، صندوق کودکان ملل متحد، هشدار داده است که

آینده میلیونها کودک عراقی بر اثر درگیری های این کشور و فقر

موجود در خطر است. یونیسف می گوید حدود ۴

میلیون کودک عراقی، تقریباً یک چهارم کودکان عراق، در فقر به سر

می برند و نیازمند کمک های بین المللی هستند.

دولت عراق موفق شده است به جنگ در بسیاری از قسمت های

کشور پایان دهد، ولی کودکان همچنان از درگیری های خشونت

آمیز و نبود آموزش و نیازهای اساسی در رنج هستند.

بنا به گزارش یونیسف، شهر موصل یکی از نمونه های این نوع

مشکلات است و اگر چه عراق موفق شده نیروهای داعش را از

این منطقه بیرون کند، اما مشکلات ناشی از درگیریها

همچنان وجود دارد و بیشترین تاثیر را بر کودکان شهر و آینده

آنها می گذارد. یونیسف می گوید جنگ و

درگیری روند آموزشی سه میلیون کودک را در عراق مختل کرده

است و برخی از کودکان هرگز پیشان به کلاسهای درس نرسیده

است. مراجعه کنید.

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=207956849756464&tid=144085349476948

تلفن و ای مایل آدرسی تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E- mail: abdulgolparian1@gmail.com